sinh được hưởng chế độ Chi phí học tập năm học 2025-2026 ngày 19/9/2025 ; 

Xét đề nghị của bộ phận kế toán; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt số lượng đối tượng hỗ trợ chi phí học tập năm học 2025-

2026 cụ thể như sau:  Đối tượng được hỗ trợ chi phí học tập: 168 học sinh, kinh phí 

hỗ trợ: 226.800.000 đồng (Hai trăm hai mươi sáu triệu tám trăm nghìn đồng chẵn). 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Bộ phận kế toán nhà trường có trách nhiệm lập danh sách đề nghị cấp 

trên cấp kinh phí theo quy định, tổ chức thực hiện việc chi trả chế độ hỗ trợ cho học 

sinh đảm bảo đúng đối tượng, kịp thời. Thời gian được hỗ trợ: